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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 12 Masc., 100m Braza 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:21.50 19,00 -
2. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 1:36.14 7,00 -
3. TRISHIN, Egor 13 A.D.S.C. 1:36.37 6,00 -
4. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:36.70 - -
5. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 1:38.44 5,00 -
6. GONZALEZ AYALA, Victor Hugo 13 Dominicas 1:41.80 3,00 -
7. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 1:45.84 - -
8. LEON JULIA, Carlos 13 R.C.Naut.TF 1:46.20 - -
9. SUAREZ ORTEGA, Aaron 13 Agüimes 1:50.08 - -

10. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 C.N.L.P 1:50.35 - -
11. TYKHON, Bilov 13 A.D.S.C. 1:57.15 - -
12. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 1:59.14 - -

DSQ LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF - -
DNI - Desc Nado Irregular

NP JOVER MARTIN, Yael 13 Teneteide - -
Baja KRUPKO, Mark 13 A.D.S.C. - -

13 años

1. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:25.18 16,00 - +5,61
2. ORTEGA BAUTE, Mario 12 Teneteide 1:26.56 14,00 -
3. MANSITO PAZ, Pedro 12 C.N.L.P 1:28.49 13,00 -
4. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:29.15 12,00 -
5. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 1:30.27 11,00 -
6. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 1:35.11 10,00 -
7. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 Bentacu 1:35.66 9,00 - +8,89
8. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:36.06 8,00 - +5,78
9. DOODY MENDEZ, Sean 12 Baja Larga 1:40.81 4,00 - +7,16

10. DIAZ CIERNY, Leon 12 ValleDeAridane 1:41.81 2,00 - +1,10
11. GONZALEZ GONZALEZ, Airam 12 Nonadamos 1:41.87 1,00 -
12. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Dylan 12 ValleDeAridane 1:45.40 - -
13. ALVAREZ GONZALEZ, Hugo 12 Herbania 1:48.25 - -
14. LIZARRAGA MARTIN, Alvaro 12 Nadamas 1:50.50 - -

DSQ HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada

14 años

1. BOIKO, Gleb 11 Baja Larga 1:11.34 - 19,00
2. BORDES GARCIA, Nicolas 11 Metropole 1:16.55 - 16,00 +6,05
3. SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 Metropole 1:19.03 - 13,00 +4,62
4. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 1:20.46 - 10,00
5. MOLINA DIAZ, Raul 11 C.N.L.P 1:21.75 - 8,00
6. CABRERA MAROTO, Jose 11 Carucagua 1:21.95 - 7,00
7. ODINO, Riccardo 11 Cristianos 1:22.12 - 6,00 +7,55
8. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 1:24.53 - 3,00
9. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 1:24.63 - 2,00

10. TRUJILLO HERNANDEZ, Anatael 11 Dominicas 1:26.31 - -
11. ALEMAN TORRES, Gael 11 Baja Larga 1:27.93 - -
12. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 1:28.38 - -
13. MARTIN CARRERAS, Luca 11 Metropole 1:29.12 - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 12, Masc., 100m Braza, 14 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

14. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 1:29.66 - -
15. COELLO CABRERA, Alejandro 11 Alameda 1:33.45 - -

15 años

1. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 1:16.69 - 14,00
2. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C.Naut.TF 1:20.05 - 12,00
3. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P 1:20.28 - 11,00
4. URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 1:20.87 - 9,00
5. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:21.43 - -
6. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 1:22.30 - 5,00
7. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:22.61 - 4,00
8. RODRIGUEZ GUIMARE, Nestor 10 Carucagua 1:26.09 - 1,00
9. MARTIN MARTIN, Daniel 10 Chofaracay 1:31.13 - - +6,40

10. BIANCHI, Abbath 10 Nonadamos 1:31.61 - -
11. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 1:33.13 - -

Alevín masculino

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:21.50 19,00 -
2. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 1:25.18 16,00 - +5,61
3. ORTEGA BAUTE, Mario 12 Teneteide 1:26.56 14,00 -
4. MANSITO PAZ, Pedro 12 C.N.L.P 1:28.49 13,00 -
5. LOPEZ STAROVA, Sidney 12 Metropole 1:29.15 12,00 -
6. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 1:30.27 11,00 -
7. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 1:35.11 10,00 -
8. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 Bentacu 1:35.66 9,00 - +8,89
9. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 1:36.06 8,00 - +5,78

10. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 1:36.14 7,00 -
11. TRISHIN, Egor 13 A.D.S.C. 1:36.37 6,00 -
12. SANTANA SANTANA, Maryo 13 Metropole 1:36.70 - -
13. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 1:38.44 5,00 -
14. DOODY MENDEZ, Sean 12 Baja Larga 1:40.81 4,00 - +7,16
15. GONZALEZ AYALA, Victor Hugo 13 Dominicas 1:41.80 3,00 -
16. DIAZ CIERNY, Leon 12 ValleDeAridane 1:41.81 2,00 - +1,10
17. GONZALEZ GONZALEZ, Airam 12 Nonadamos 1:41.87 1,00 -
18. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Dylan 12 ValleDeAridane 1:45.40 - -
19. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 1:45.84 - -
20. LEON JULIA, Carlos 13 R.C.Naut.TF 1:46.20 - -
21. ALVAREZ GONZALEZ, Hugo 12 Herbania 1:48.25 - -
22. SUAREZ ORTEGA, Aaron 13 Agüimes 1:50.08 - -
23. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 C.N.L.P 1:50.35 - -
24. LIZARRAGA MARTIN, Alvaro 12 Nadamas 1:50.50 - -
25. TYKHON, Bilov 13 A.D.S.C. 1:57.15 - -
26. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 1:59.14 - -

DSQ HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada

DSQ LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF - -
DNI - Desc Nado Irregular

NP JOVER MARTIN, Yael 13 Teneteide - -
Baja KRUPKO, Mark 13 A.D.S.C. - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 12, Masc., 100m Braza

Infantil masculino

1. BOIKO, Gleb 11 Baja Larga 1:11.34 - 19,00
2. BORDES GARCIA, Nicolas 11 Metropole 1:16.55 - 16,00 +6,05
3. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 1:16.69 - 14,00
4. SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 Metropole 1:19.03 - 13,00 +4,62
5. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C.Naut.TF 1:20.05 - 12,00
6. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P 1:20.28 - 11,00
7. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 1:20.46 - 10,00
8. URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 1:20.87 - 9,00
9. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:21.43 - -

10. MOLINA DIAZ, Raul 11 C.N.L.P 1:21.75 - 8,00
11. CABRERA MAROTO, Jose 11 Carucagua 1:21.95 - 7,00
12. ODINO, Riccardo 11 Cristianos 1:22.12 - 6,00 +7,55
13. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 1:22.30 - 5,00
14. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:22.61 - 4,00
15. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 1:24.53 - 3,00
16. SUAREZ MARTIN, Erik 11 Nadamas 1:24.63 - 2,00
17. RODRIGUEZ GUIMARE, Nestor 10 Carucagua 1:26.09 - 1,00
18. TRUJILLO HERNANDEZ, Anatael 11 Dominicas 1:26.31 - -
19. ALEMAN TORRES, Gael 11 Baja Larga 1:27.93 - -
20. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 1:28.38 - -
21. MARTIN CARRERAS, Luca 11 Metropole 1:29.12 - -
22. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 1:29.66 - -
23. MARTIN MARTIN, Daniel 10 Chofaracay 1:31.13 - - +6,40
24. BIANCHI, Abbath 10 Nonadamos 1:31.61 - -
25. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 1:33.13 - -
26. COELLO CABRERA, Alejandro 11 Alameda 1:33.45 - -


